

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำโครงการบุกเบิกถนนลูกรัง สายเปาะลิมา-บูเกะตอล หมู่ที่ 1 บ้านบูตน กว้าง5.00 เมตร ยาว 450 เมตร หนา 0.50 มหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,250 ตรม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,700.000	3.76	10,152.00	1.3642	5.12	13,849.35
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	675.000	611.51	412,769.25	1.3642	834.22	563,099.81
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก	ลบ.ม.	450.000	712.67	320,701.50	1.3642	972.22	437,500.98
	(SELECTED MATERIAL A)							
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการบุกเบิกถนนลูกรัง สายเปาะลิมา-บุเกะต่อแล หมู่ที่ 1 บ้านบุตน กว้าง5.00 เมตร ยาว 450 เมตร หนา 0.50 มหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,250 ตรม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	28.000	1,029.45	28,824.60	1.3642	1,404.37	39,322.51
5	3.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,800.00	2,800.00	1.3642	3,819.76	3,819.76
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.442	32.69	14.44	1.3642	44.59	19.69
รวมราคากลาง								1,057,612.10
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,110,492.70

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำງโครงการบุกเบิกถนนลูกรัง สายเปาะลิมา-บูเกะต่อแล หมู่ที่ 1 บ้านบุตน กว้าง5.00 เมตร ยาว 450 เมตร หนา 0.50 มหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,250 ตรม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

คอดียะ สื่อนิ
(คอดียะ สื่อนิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาลีปะ สามะอาลี
(สาลีปะ สามะอาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาลีฟ เซาะแม
(อาลีฟ เซาะแม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คอดียะ สื่อนิ

26 สิงหาคม 2567